______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001 de 2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também
nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor de Educação Básica Infantil II
• Professor de Educação Básica I

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Educação
• Professor de Educação Básica Infantil I
• PEB II (Artes)
• PEB II (Ciências Físicas/Biológicas)
• PEB II (Educação Física)
• PEB II (Espanhol)
• PEB II (Geografia)
• PEB II (História)
• PEB II (Inglês)
• PEB II (Língua Portuguesa)
• PEB II (Matemática)

DIA: 22 de janeiro de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 15:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – CONVOCAR todos os inscritos para a PROVA DE TÍTULOS na seguinte data, horário e local:

ENTREGA DE TÍTULOS

DATA: de 16/01/2017 a 20/01/2017
HORÁRIO: das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

IV – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Denise de Oliveira da Silva - Inscr. Nº 13901239 - Professor de Educação Básica I.
- Luzia de Oliveira Soares Carpi - Inscr. Nº 13900040 - Professor de Educação Básica I.
- Maria Antonieta Leonel Machado Raymundo - Inscr. Nº 13900746 - Professor de Educação Básica I.
- Risley Angelis Tercetti - Inscr. Nº 13901893 - Professor de Educação Básica Infantil II.
- Thais Cristina Gonçalves Leite - Inscr. Nº 13900379 - Auxiliar de Educação.
- Vânia Ap. Rodrigues da Silva - Inscr. Nº 13900297 - PEB II - Matemática.

D R H

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de 2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

- Aparecida Cristina do Prado Pandolfo - Inscr. Nº 13901238 - Professor de Educação Básica I. Por apresentar laudo
emitido a mais de 12 (doze) meses - Laudo 1998.

VI – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001, de2016, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 09/01/17.
- Tarcilia de Paula Benatti - Inscr. Nº 13901822 - Professor de Educação Básica I.

VII – DETERMINAR o prazo de 1 (um) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VIII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 15h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 04/02/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos da Divisão de Recursos Humanos e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 3

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

INSCRITOS PROCESSO SELETIVO 01/2016: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)
Ord. Inscr. Nome RG

1 13901531 Adriana Morais 25216684-x
2 13900178 Adriane dos Santos Depieri 248372579
3 13901471 Alessandra Regina Pereira Scavazani 452976583
4 13901690 Alexandre Antonio da Silva 497704924
5 13900080 Aline de Oliveira 445879233
6 13901543 Aline Marçal da Silva 461738429
7 13900400 Aline Silva Rossi 437441040
8 13902086 Amanda Graziele Marcal Leonel 40674533X
9 13901758 Amanda Muniz Pio 497277980

10 13902525 Ana Beatriz Matilde da Silva 487209035
11 13901136 Ana Carolina da Silva 488007860
12 13902048 Ana Carolina Pasotti 48420454
13 13901445 Ana Claudia Suzigan 434859758
14 13901482 Ana Clélia Leite do Vale 26396741-4
15 13902447 Ana Paula Pereira da Silva 48197745-4
16 13902179 Ânderson Rogerio da Silva Matos 41949611-7
17 13900782 Andre Eduardo Pinheiro 417896852
18 13901899 Andréia Marques Zirpoli 334685497
19 13901414 Andressa Ap. Pereira dos Santos Siqueira 321267758
20 13902367 Andreza Jaqueline Cardoso 402780656
21 13901391 Antonio Roberto Donato 171897559
22 13900034 Bianca Crisitina Correa 41138760-1
23 13901771 Bruna Mayara Madruga 40.633.888-7
24 13901770 Camila de Almeida 453094247
25 13900875 Camila Geraldin Ricardo 32865725-6
26 13900264 Carina de Fatima Moreira Soares 331335372
27 13901595 Carlos Augusto Dias Goncalves 467969255
28 13901615 Carlos Eduardo de Andrade 28114513-1
29 13902515 Carlos Pereira 235635418
30 13901077 Caroline Delalibera 489906783
31 13901736 Cesar Augusto Tafner 417180901
32 13902107 Christiane Helena Oliveira 41757816-7
33 13901898 Claudia Regina Machado Caçam 283890058
34 13901097 Cleber Campos Rodrigues 432599411
35 13900231 Damarcio Donizete Bueno 285864725
36 13900176 Daniel Gasparini dos Santos 304842242
37 13900487 Daniel Umberto de Sousa 400717037
38 13900454 Daniele de Moraes 417802067
39 13901214 Danielle Engelender Ramos Junqueira 9148716
40 13902410 Danilo Lopes Losada 43962300-5
41 13901291 Denilson Scarpiti 326926999
42 13902061 Deyvid Henrique Teodoro 422055206
43 13902073 Diego Luis Galo 44523884-7
44 13900990 Edailson Ap. Lopes 189472029
45 13901548 Eliane Candido de Souza 285278964
46 13902562 Eliane Choqueta 439509324
47 13900618 Elton Marcolino de Morais 422725985
48 13901452 Erica Cristina de Freitas 409285778
49 13900869 Eunise da Silva Batista 34347069X
50 13902448 Fabiana Ventura Sepulgna 413586170
51 13900402 Fabio Antônio Germano 476042987
52 13901923 Fábio Marcondes Souza 479625566
53 13900269 Flávia Rafaela Rocha Pianca 479755942
54 13901851 Flavio de Andrade Benini Filho 434509115
55 13901966 Franciele Rosa Carvalho Ferreira 48181317-2
56 13900367 Glauber Franceli 34808433X
57 13901244 Gleice Taís Lanzi 298113363
58 13901135 Graziela Caroline Alves 44782799-6

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 4

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

59 13902570 Guilherme Augusto Alves Virgilio 47137149
60 13900387 Guilherme Mantelato Rosa 430718068
61 13901596 Guilherme Martins Guiraldelli 397029172
62 13902481 Guilherme Mendes Santos 38126991
63 13900111 Herculano Silva Bezerra 3335807836
64 13900129 Hugo Panciera 33299693-1
65 13901368 Iara Silva Matavelli 48437619
66 13900974 Igor Franco 489917100
67 13900313 Ionara Caciano Moraes Barros 47138345-4
68 13901613 Ivan Ferreira Rinco 43105238
69 13900678 Ivan Luíz da Silva 473943578
70 13901122 Izidoro dos Santos Gonçalves 04748751-7
71 13900117 Jéssica Gomes de Oliveira 428571694
72 13902096 João Paulo Perugini 248359666
73 13901215 Johnny Vitorio 47.966.282-4
74 13900452 Jonas Francisco Gomes 44555549X
75 13900271 Jose Paulo dos Santos Messa Romero 479926475
76 13901714 Jose Renato Silva Pissinatti 46308259X
77 13902094 Juliana Ap. Corrêa 284597193
78 13902335 Juliana de Oliveira Ferrari 276202508
79 13901616 Juliana Malachias de Freitas 14525145
80 13900568 Julio Cesar Angeloti 479278544
81 13900597 Karina Moroli Faria da Costa 303304121
82 13901216 Lays Paiva de Souza 421979392
83 13900833 Leandro de Souza Pinto 456473130
84 13900995 Leonardo dos Reis Oliveira 48184530-6
85 13900791 Lilian Araujo Dias 414779654
86 13900006 Lilian Tavares de Azevedo Lopes 45760850X
87 13900147 Lucas Flores Marques 461616592
88 13901852 Lucas Jacobassi 478519655
89 13900505 Luciano Augusto da Silva 307824147
90 13902516 Lucinéia Bernardes de Paula Pereira 267099538
91 13900996 Luis Marques Ferreira Junior 406746862
92 13900473 Luiz Henrique Rocha 34451088-8
93 13900649 Luiz Tadeu Caleffi 254027325
94 13900305 Mara Lúcia Teixeira 30729321x
95 13900347 Marcelo Augusto Voltarelli 349991959
96 13902114 Marcial Gomes de Oliveira 137565999
97 13902206 Marcos Roberto Verdili 163843041
98 13902524 Maria Claudete Paradelo Silva mg-10663616
99 13900653 Mario Luiz de Paula 252619808
100 13901125 Marycleia da Silva Alves 78282522
101 13901751 Maycon Braglin 366182742
102 13900957 Mineia da Rosa 282996023
103 13900614 Nelio Marques da Silva 30.178.741-4
104 13900307 Paoline Faria Gomes 367045035
105 13901196 Paula Cristina de Brito Teodoro 334086450
106 13902323 Paula Maria Grama Ferreira 403041569
107 13901651 Paulo André Bosso 47306876x
108 13900612 Paulo Henrique Fogari 457602144
109 13900677 Priscila Lima Hannemann 482250719
110 13900210 Rafael Colpani Vitorio 42014688X
111 13902036 Rafael Matavelli 325356865
112 13900848 Rafael Ramos Silva 472191846
113 13902033 Rafaela Rodrigues 47163506
114 13901803 Rafaelle Pereira Sampaio 488966620
115 13900641 Raissa de Campos Oliveira 487210682
116 13902283 Rejane Cristina Koyama Alvim 21655137
117 13901855 Renan Bonaldo Ghislotti 34383455-8
118 13900050 Renata Prado Cheidde 85369597

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9781     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 5

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

119 13900648 Ricardo Alberti 26395245-9
120 13900515 Rodolfo Rufati 482974977
121 13901263 Rodrigo Augusto Fadelli 277690328
122 13901083 Rodrigo Augusto Sparma 29305468X
123 13900470 Rodrigo dos Santos Cirvidiu 44088025-7
124 13902284 Rodrigo França da Silva 27624821-1
125 13901863 Rogerio Alberti 263952447
126 13900476 Rogério Brancato Tranjan 13292005
127 13900467 Ronaldo Anastácio Brandão 267094954
128 13900768 Ronaldo de Goes Baggi 290022356
129 13901583 Roseli Andrade 19626521-6
130 13900309 Rude Carlos Berne 343834546
131 13902188 Samuel da Silva Capellari 427573695
132 13901791 Sandra Helena Esperança Fritolli 248357748
133 13901207 Sandra Paiva e Silva 132941776
134 13901456 Steffani Raquel Barboza Fonseca 424664513
135 13900684 Stevan Dalton de Oliveira Mariano 48.720.980-1
136 13900512 Suelen Mantovani Diogo 468799795
137 13900870 Suzana Ap. Amancio Dias 288140138
138 13902425 Tadeu David Machado 331477634
139 13902123 Tamires Daiane Ferreira Suate 44644098-X
140 13900340 Taynara Franco de Carvalho 482004393
141 13902144 Thais Cardenuto 349120900
142 13900903 Theimis Fortunato da Silva 22724316-X
143 13900519 Thiago Pagan Loeiro da Cunha 288165275
144 13902006 Thiago Serapião 407347513
145 13901792 Tiago Marcelino Alves 422657050
146 13901069 Valdeci Rodrigo Coutinho 248352532
147 13902496 Vanessa Camila Martins 463241678
148 13902049 Victor Santambrosio Santos 47756571-2
149 13901319 Vinicius José Campagnoli 48.243.918-X
150 13901976 Vitor Gabriel Indalecio 41832425-6

Mogi Guaçu, 13 de janeiro de 2017.

LUÍS BUENO ÁVILA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH